
1 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
Dipartimento dell'istruzione, dell’università e del diritto allo studio.  

Servizio 1 – Funzionamento Scuole Statali 

Il Dirigente Generale  

 

 

D.D.G. N.  ________ del _________________ 

 

Annullamento D.D.G. n. 1687 del 15/10/2024. 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine inclusa la presente 

 

 

 
 

Francesca.Viola
Casella di testo
    1745     del 18/10/2024



REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale 

Dipartimento dell'istruzione, dell’Università e del Diritto allo Studio 

Servizio 1 – Funzionamento Scuole Statali 

  

 

DDG n.          del    

 

2 

 

 
IL DIRIGENTE GENERALE 

 

 

VISTO Lo Statuto della Regione Siciliana; 

 

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 così come modificato dall’art. 98, 

comma 6, della L.R.  07/05/2015, n. 9; 

 

VISTO il D.D.G. n. 1687 del 15/10/2024, di rettifica del DDG 964 dell’1/08/2024 – 

approvazione graduatoria definitiva, finanziamento e impegni Avviso Pubblico 

n.10/2023 “Scuole aperte per il territorio” Prima Finestra - PR FSE+ SICILIA 

2021/2027; 

 

CONSIDERATO che per un riesame e riformulazione, occorre annullare il predetto D.D.G. n. 

1687 del 15/10/2024; 

 

RITENUTO di provvedere in tal senso 

 

DECRETA 

 

Articolo Unico  

 

Per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate, il D.D.G. 

n. 1687 del 15/10/2024 è annullato. 

 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 68 della L.R. 12/08/2014, n. 21 così come 

modificato dalla’art. 98, comma 6, della L.R. 07/05/2015, n. 9. 

 
 

 

  Il Dirigente del Servizio     Il Dirigente Generale 

                Salvatore Cataldi         Giovanna Segreto 

 

 

Francesca.Viola
Casella di testo
   1745     del 18/10/2024


		2024-10-18T08:01:21+0200
	SALVATORE CATALDI


		2024-10-18T10:10:49+0200
	GIOVANNA SEGRETO




